
ZARZĄDZENIE NR 232/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 17 Uchwały Nr III/37/2018 Rady 
Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2019 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: DD838035-2299-4398-BC86-6006CC08BB7E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 12 658 805,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 203 772,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 238,00

Różne opłaty i składki 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 269,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 339 395,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 272 833,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 650,00

Pozostała działalność 354 637,00

Zakup materiałów i wyposażenia 109 320,00

Zakup energii 25 000,00

59 039 261,08

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

602,00

751,00

0,00

0,00

-751,00

0,00

-602,00

0,00

Dział

2 994,00

900

90002

90095

12 658 805,000,00

0,00 203 772,00

4260

4120

4210

Razem:

BeSTia

-244,00

-300,00 0,00

544,00 4 813,00

4 339 395,00

2 272 833,00

28 751,00

2 899,00

354 637,00

109 922,00

24 398,00

59 039 261,08

Strona 1 z 1

855

85505

4120

4430

4440

4110

Załącznik do zarządzenia Nr 232/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: DD838035-2299-4398-BC86-6006CC08BB7E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 602 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
paliwa,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 544 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu korekty
odpisu na ZFŚS,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 751 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu składek
ZUS.

Id: DD838035-2299-4398-BC86-6006CC08BB7E. Podpisany Strona 1


		2019-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




